

Oferta economica Exp.20242060

OFERTA SOBRE ANEXO 1																OFERTA SOBRE ANEXO 2	
IDENTIFICADOR	NSN	PNR	CODFAB	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD ESTIMADA	PRECIO UNITARIO	NSNOF	PNOF	CFOF	PRECIO (€)	VALORACIÓN OFERTA (€)	PLAZO (días)	OBSERVAC	COEFICIENTE:	0,00%	
2420600001	4710012662888	74A600118-2009	76301	TUBO, NO METALICO	EA	2	1.546,00 €				871,88 €	1.743,76 €	60				
2420600002	4710012679883	3886073-1	99193	TUBO EQUIPADO, METAL	EA	2	1.856,00 €				2.091,74 €	4.183,48 €	60				
2420600003	4710013083092	173378-126	16827	TUBE ASSEMBLY,METAL	EA	3	252,00 €				2.532,62 €	7.597,86 €	60				
2420600004	4710014690865	74A690849-1001	76301	TUBO EQUIPADO, METAL	EA	1	602,00 €				3.778,13 €	3.778,13 €	60				
2420600005	4710016431217	74A587022-1003	76301	TUBE ASSEMBLY,METAL	EA	1	3.373,00 €				11,33 €	11,33 €	60				
2420600006	4710218934758	74A696010-1001	76301	TUBO, METALICO	EA	1	318,00 €				4.620,94 €	4.620,94 €	60				
2420600007	4710218969019	74A695511-1009	76301	TUBO EQUIPADO, METAL	EA	2	7.799,00 €				2.634,90 €	5.269,80 €	60				
2420600008	4710218969269	74A501317-1005	76301	TUBO EQUIPADO, METAL	EA	5	21,00 €				1.562,50 €	7.812,50 €	60				
2420600009	4710332051664	3886073-1MAS	1575B	TUBO EQUIPADO, METAL	EA	3	1.313,00 €				927,03 €	2.781,09 €	60				
2420600010	4710332163217	MAM-EF18-02-00-	1573B	TUBE ASSEMBLY,METAL	EA	3	4.025,00 €				1,00 €	3,00 €	60				
2420600011	4710332163381	MAM-EF18-01-00-	1573B	TUBE ASSEMBLY,METAL	EA	2	214,00 €				150,43 €	300,86 €	60				
2420600012	471033G056397	74A831246-1001	76301	TUBE ASSY,METAL-PRE	EA	3	1.707,00 €				1.395,00 €	4.185,00 €	60				
2420600013	471033G073694	74A586532-1003	76301	TUBE ASSEMBLY,METAL	EA	6	2.349,00 €				1.308,65 €	7.851,90 €	60				
2420600014	471033G077582	74A831249-1005	76301	TUBE ASSEMBLY	EA	6	2.631,00 €				1.453,13 €	8.718,78 €	60				
2420600015	4710999687698	104390202	K0654	PIPE ASSEMBLY,METAL	EA	3	3.836,00 €				78,56 €	235,68 €	60				
2420600016	4720012256055	74A600118-2013	76301	TUBING	EA	3	619,00 €				755,63 €	2.266,89 €	60				
2420600017	4720013443263	MS22055A18	96906	MANGUERA EQUIPADA, D	EA	3	1.754,00 €				755,63 €	2.266,89 €	60				
2420600018	4720014211454	115167DXX121323	70898	HOSE,AIR DUCT	EA	3	56,00 €				44,80 €	134,40 €	60				
2420600019	4720014215368	35-550115-149	70898	HOSE,AIR DUCT	EA	3	536,00 €				428,80 €	1.286,40 €	60				
2420600020	4720015281243	3027-000	1GLT2	HOSE ASSEMBLY,METALL	EA	2	1.361,00 €				723,75 €	1.447,50 €	60				
2420600021	4720016214989	AE7013131G0114	01276	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	5	391,00 €				281,80 €	1.409,00 €	60				
2420600022	4720016318171	AE706477-27	71379	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	1	2.153,00 €				1.173,68 €	1.173,68 €	60				
2420600023	4720016318172	AE706477-24	71379	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	2.188,00 €				675,99 €	675,99 €	60				
2420600024	4720016318175	AE706477-26	71379	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	2	2.153,00 €				297,10 €	594,20 €	60				
2420600025	4720123385924	950787-F0150	C2178	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	4	1.219,00 €				731,40 €	2.925,60 €	60				
2420600026	4720123545736	AE710450-1	C2178	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	6.242,00 €				3,67 €	3,67 €	60				
2420600027	4720143491509	5105-6	F0215	HOSE,NONMETALLIC	EA	3	659,00 €				94,36 €	283,08 €	60				
2420600028	4720144112516	663910E1201	F6285	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	15	925,00 €				510,64 €	7.659,60 €	60				
2420600029	4720144131894	662158E1002	F0227	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	15	947,00 €				1.169,42 €	17.541,30 €	60				
2420600030	4720144396269	ST13929	F0215	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	3	676,00 €				470,00 €	1.410,00 €	60				
2420600031	4720144396271	ST13931	F0215	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	1.713,00 €				550,00 €	550,00 €	60				
2420600032	4720144415150	ST14015	F0215	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	919,00 €				866,43 €	866,43 €	60				
2420600033	4720144492122	AE3663169K0425	F6047	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	1	962,00 €				812,35 €	812,35 €	60				
2420600034	4720144766236	ST12159	F0215	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	1.225,00 €				552,86 €	552,86 €	60				
2420600035	4720144795574	6620180807	F6285	MANGUERA EQUIPADA, M	EA	2	3.053,00 €				1.331,88 €	2.663,76 €	60				
2420600036	4720144836066	6625180670550	F0227	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	1	1.485,00 €				1.085,72 €	1.085,72 €	60				
2420600037	4720145280549	33255117520	F0215	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	7	840,00 €				557,50 €	3.902,50 €	60				
2420600038	4720145280550	ST13580A	F0215	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	4	188,00 €				23,45 €	93,80 €	60				
2420600039	4720145911932	640M060329	F6285	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	1	1.844,00 €				1.506,25 €	1.506,25 €	60				
2420600040	4720145912627	630M160027	F6285	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	8	3.197,00 €				2.458,83 €	19.670,64 €	60				
2420600041	4720332135675	2013917	0848B	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	5	94,00 €				73,08 €	365,40 €	60				
2420600042	472033C034030	MIL-H-5593-3	96906	HOSE LOW PRESSURE	FT	150	28,00 €				19,12 €	2.868,00 €	60				
2420600043	472033C051549	36-380098-1	70898	MANGUERA, CONDUCTO,	EA	2	485,00 €				368,53 €	737,06 €	60				
2420600044	472033C063914	BAS109-27571010	U1901	MANGUERA, PREFORMADA	EA	2	439,00 €				309,50 €	619,00 €	60				
2420600045	472033D005988	M83796/2-E244B	1573B	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	11	78,00 €				54,66 €	601,26 €	60				
2420600046	472033D006144	M83796/2-K283B	1573B	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	9	11,00 €				7,69 €	69,21 €	60				
2420600047	472033D056826	6621600605	F6285	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	2	2.074,00 €				2.018,75 €	4.037,50 €	60				
2420600048	472033D057458	MS8006H181AC	96906	HOSE ASSEMBLY,NONMET	EA	4	13.125,00 €				290,63 €	1.162,52 €	60				
2420600049	472033D062281	59A120-B5-12	99251	MANGUERA EQUIPADA, N	EA	1	16.625,00 €				625,00 €	625,00 €	60				
2420600050	472033G043878	104.034	0848B	MANGUERA 1/4"R1T-L	EA	1	50,00 €				40,00 €	40,00 €	60				
2420600051	472033G059962	E-09.40.56	0848B	MANGUE 540.200.220	EA	4	97,00 €				86,12 €	344,48 €	60				
2420600052	472033G071800	PC12.08.L1.000	1777B	LATIGUILLO	EA	19	22,00 €				14,93 €	283,67 €	60				
2420600053	4720994062180	X2292-U62G10G107	K2962	HOSE ASSEMBLY,AIR DU	EA	12	288,00 €				172,80 €	2.073,60 €	60				
2420600054	4720994118693	3300Y2456	K0654	TUBING,RUBBER	EA	117	19,00 €				14,38 €	1.682,46 €	60				
2420600055	4720994853451	X2292-U62G10G101	K2962	HOSE,AIR DUCT	EA	3	360,00 €				15,52 €	46,56 €	60				
2420600056	4720994886902	X2292-S4G08G08-1	K2962	HOSE,AIR DUCT	EA	8	525,00 €				221,19 €	1.769,52 €	60				
2420600057	4720996708925	X2292-U62G10G101	K2962	MANGUERA EQUIPADA, C	EA	1	324,00 €				259,20 €	259,20 €	60				
2420600058	4720998188988	X2292-U62G10G107	K2962	HOSE,AIR DUCT	EA	30	377,00 €				51,60 €	1.548,00 €	60				
2420600059	4720998447799	X2292-S4G15G15-2	K2962	HOSE,AIR DUCT	EA	2	325,00 €				260,00 €	520,00 €	60				
2420600060	4720998616307	BA5232-1-30	U1901	HOSE,NONMETALLIC	EA	1	1.092,00 €				873,60 €	873,60 €	60				
2420600061	4720999380994	BA5232-1.5-25.25	U1901	HOSE,NONMETALLIC	EA	1	822,00 €				112,98 €	112,98 €	60				
2420600062	4720999694483	BA5232-1-16.5	U1901	HOSE,NONMETALLIC	EA	2	2.411,00 €				51,48 €	102,96 €	60				
2420600063	4730002774780	NAS516-1	80205	ADAPTADOR, PARA LUBR	EA	8	145,00 €				80,86 €	646,88 €	60				
2420600064	4730007361036	5210-522	66503	STRAINER ELEMENT,SED	EA	4	1.537,00 €				922,20 €	3.688,80 €	60				
2420600065	4730007922855	MS21900J8	96906	EMPALME, DE RESALTE	EA	7	555,00 €				32,56 €	227,92 €	60				
2420600066	4730011400769	MS21913W4	81343	TAPON ROSCADO, PARA	EA	63	4,00 €				16,84 €	1.060,92 €	60				
2420600067	4730011431833	7M637BD-6D	76301	EMPALME, PARA TUBOS	EA	5	31,00 €				26,58 €	132,90 €	60				
2420600068	4730013594271	AN929-12W	88044	TAPA, PARA TUBO	EA	21	25,00 €				12,95 €	271,95 €	60				

OFERTA SOBRE ANEXO 1															OFERTA SOBRE ANEXO 2	
IDENTIFICADOR	NSN	PNR	CODFAB	DESCRIPCION	UNI	CANTIDAD ESTIMADA	PRECIO UNITARIO	NSNOF	PNOF	CFOF	PRECIO (€)	VALORACIÓN OFERTA (€)	PLAZO (días)	OBSERVAC	COEFICIENTE:	0,00%
2420600069	4730014303202	AE82393H	00624	SEMIACOPLAMIENTO, DE	EA	1	3,00 €				1.630,38 €	1.630,38 €	60			
2420600070	4730015716351	4914-000630	70030	ADAPTER,STRAIGHT,TUB	EA	2	630,00 €				504,00 €	1.008,00 €	60			
2420600071	4730015831341	56A002-103	14711	CASQUILLO, REDUCCION	EA	8	414,00 €				34,55 €	276,40 €	60			
2420600072	4730016046654	ST7M405-16V	76301	FERRULE,SWAGE,TUBE C	EA	5	178,00 €				61,30 €	306,50 €	60			
2420600073	4730016084331	024398-000	09052	RACOR ADAPTADOR, TUB	EA	1	1.609,00 €				1.082,22 €	1.082,22 €	60			
2420600074	4730016154485	MS21913-6D	96906	TAPON ROSCADO, PARA	EA	6	39,00 €				95,73 €	574,38 €	60			
2420600075	4730016161011	025098-000	09052	RACOR ADAPTADOR, TUB	EA	2	419,00 €				319,92 €	639,84 €	60			
2420600076	4730016689581	MS22059-22	99251	NIPPLE,TUBE	EA	50	7,00 €				4,90 €	245,00 €	60			
2420600077	4730016969761	VDCB1835240H	92555	ESTRANGULADOR EQUIPA	EA	2	5.565,00 €				4.079,28 €	8.158,56 €	60			
2420600078	4730121449797	LN9238-5	D8442	CLAMP,HOSE	EA	60	36,00 €				26,23 €	1.573,80 €	60			
2420600079	4730121686460	DIN3017-A-25-40X1	D8286	CLAMP,HOSE	EA	5	3,00 €				1,33 €	6,65 €	60			
2420600080	4730121834110	TORRO 50-70/9-C6V	D8773	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	11	3,00 €				2,10 €	23,10 €	60			
2420600081	4730123558329	DIN3017-AL16-27-W	D8286	CLAMP,HOSE	EA	45	2,00 €				1,38 €	62,10 €	60			
2420600082	4730123571807	DIN3017-AL12-22W	D8286	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	160	3,00 €				3,00 €	480,00 €	60			
2420600083	4730142144962	R5620	F0271	NIPPLE,TUBE	EA	3	420,00 €				53,15 €	159,45 €	60			
2420600084	4730142162117	84408-25	F5442	NIPPLE,TUBE	EA	1	398,00 €				151,43 €	151,43 €	60			
2420600085	4730142649700	14249-1	F0086	CLAMP,HOSE	EA	18	65,00 €				2,82 €	50,76 €	60			
2420600086	4730142672543	29517	F0212	RACOR, EN T, PARA TU	EA	1	999,00 €				705,08 €	705,08 €	60			
2420600087	4730142729476	E27851CL047067X2	F0110	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	15	4,00 €				1,68 €	25,20 €	60			
2420600088	4730143498576	E27851DQ032052X2	F0110	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	20	16,00 €				12,80 €	256,00 €	60			
2420600089	4730143502728	05010209	FAQH6	OUTLET,TUBE	EA	1	26,00 €				20,80 €	20,80 €	60			
2420600090	4730143593247	E27851DL092112X2	F0110	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	1	28,00 €				22,40 €	22,40 €	60			
2420600091	4730143652139	NSA840002-200	F5442	NUT,UNION	EA	2	150,00 €				120,00 €	240,00 €	60			
2420600092	4730143835863	9949419A	F0227	COUPLING ASSEMBLY,SE	EA	6	621,00 €				438,28 €	2.629,68 €	60			
2420600093	4730144341430	AE83083K	F6047	SEMIACOPLAMIENTO, DE	EA	8	3.296,00 €				2.251,05 €	18.008,40 €	60			
2420600094	4730144341431	AE83082K	F6047	SEMIACOPLAMIENTO, DE	EA	4	2.492,00 €				1.541,19 €	6.164,76 €	60			
2420600095	4730145023641	38400B20-11	F0422	COUPLING,HOSE	EA	1	4.326,00 €				2.758,75 €	2.758,75 €	60			
2420600096	4730145190170	35314927446	F0215	NIPPLE,TUBE	EA	1	157,00 €				112,86 €	112,86 €	60			
2420600097	4730145283227	ASNA0033-011	F5442	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	31	12,00 €				4,29 €	132,99 €	60			
2420600098	4730145299105	4244598	F0280	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	6	1.831,00 €				1.119,79 €	6.718,74 €	60			
2420600099	4730145363867	ASNA0033-112	F5442	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	2	17,00 €				8,58 €	17,16 €	60			
2420600100	4730145370723	ASNA0032-067	F5442	ABRAZADERA, PARA MAN	EA	15	12,00 €				10,00 €	150,00 €	60			
2420600101	4730145439903	61491049AA	F0057	NIPPLE,SPECIAL	EA	121	168,00 €				4,40 €	532,40 €	60			
2420600102	4730145637245	SO22621-8-A8	F9802	CODO, PARA TUBOS	EA	15	1.697,00 €				32,93 €	493,95 €	60			
2420600103	4730145732321	9911659A	F6285	RACOR EQUIPADO, DE A	EA	4	722,00 €				475,07 €	1.900,28 €	60			
2420600104	4730146031135	HB19260	F0215	THREAD PIECE,UNION	EA	2	155,00 €				114,36 €	228,72 €	60			
2420600105	4730146037524	9911662	FARQ9	THREAD PIECE,UNION	EA	4	1.887,00 €				1.238,75 €	4.955,00 €	60			
2420600106	4730150175070	GFM03001A000	A1341	EMPALME, PARA TUBOS	EA	2	459,00 €				367,20 €	734,40 €	60			
2420600107	4730150196701	39182-6-6B	A1341	RACOR, DE ACOPLAMEN	EA	4	131,00 €				91,83 €	367,32 €	60			
2420600108	4730332071163	D0942511114	1574B	PLUG,TUBE FITTING,TH	EA	1	5,00 €				4,00 €	4,00 €	60			
2420600109	473033G027377	AC900072-1MZ	1574B	RACOR	EA	2	184,00 €				147,20 €	294,40 €	60			
2420600110	473033G055397	SWVE6-PLR	0848B	CODO-ORIENTABLE	EA	6	24,00 €				19,20 €	115,20 €	60			
2420600111	4730991532167	200762605	K0654	BOLT,FLUID PASSAGE	EA	6	229,00 €				19,22 €	115,32 €	60			
2420600112	4730993655372	NR80/S/3/9,5/635.0	K0394	MANGUITO, DE CONEXIO	EA	2	1.196,00 €				66,60 €	133,20 €	60			
2420600113	4730995559843	23032-2811	K4358	NUT,UNION	EA	15	330,00 €				171,32 €	2.569,80 €	60			
2420600114	4730997286094	A1244	K1536	ADAPTER,STRAIGHT,PIP	EA	6	28,00 €				585,72 €	3.514,32 €	60			